
 

 

                                                                                                               Gliwice 10.01.2023 
  

 
KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 109/2022/2023 

 

Terminarz 4 Ligi Mężczyzn gr.II 

     II runda - sezon 2022/2023 

 

Lp. Nazwa Klubu 

Dzień i godzina 
rozgrywania 
meczu jako 
gospodarz 

Adres miejsca rozgrywek i telefony osób 
odpowiedzialnych 

1 
KRS TKKF Relaks  
Wodzisław Śląski 

Piłeczki: Tibhar 

Piątek  
18.00 

Wodzisław Śląski, ZSP nr.7, ul.26 Marca 66 
Balawajder Bogusław 693-022-273 

2 
AKS II  

Mikołów 
Piłeczki: Andro 3s 

Środa  
18.30  

Mikołów , hala MOSiR,  ul.Bandurskiego 1a 
Durak Sabina 513-411-743  
Durak Kamil 793-093-040 

3 
MKS Tajfun II  

Kuźnia Raciborska 
Piłeczki: Tibhar 

Czwartek 
18,00 

Kuźnia Raciborska,  Hala sportowa, ul.Piaskowa 28, 
Morciniec Damian 668-802-988 
Bieniawski Gabriel 602-620-897 

4 
LKS Strażak II  

Mikołów 
Piłeczki: Andro 3s 

Poniedziałek 
18.00 

Mikołów - Paniowy, sala OSP, ul.Mokierska 1 
Łukasz Noglik 512-003-364 
Kuchta Kazimierz 514-824-660 

5 
GUKS Lider  

Piece 
Piłeczki: Tibhar 

Czwartek  
18.00 

Piece, SP, ul.Rydułtowska 9 
Piecowski Bogdan 505-548-710 

6 
MUKS  

Czerwionka 
Piłeczki:  Andro 3s 

Czwartek  
18.00 

Czerwionka, hala MOSiR,  ul.Wolności 2a 
Stokłosa Przemysław 533-607-062 
Smołka Grzegorz 881-635-177 

7 
KS TTT Tajfun  

Tychy 
Piłeczki: Tibhar 

Czwartek  
19.00 

Łaziska Górne, ul.Ogrodowa 50 (mała sala MOSiR) 
Andrzej Brakstor 501-720-188  

8 
GKS Gwarek II 
Ornontowice 

Piłeczki: Tibhar 

Piątek  
18.00 

Ornontowice, ZSP ul.Zwycięstwa 7c. 
Orłowski Henryk 696-232-652 

9 
LKS Strażak III  

Mikołów 
Piłeczki: Andro 3s 

Czwartek  
18.00 

Mikołów - Paniowy, sala OSP, ul.Mokierska 1 
Adrian Rząsa 604-708-957 
Kuchta Kazimierz 514-824-660 

10 
LKS Wilki II 

Wilcza 
Piłeczki: Tibhar 

Czwartek  
17.30 

Wilcza. ZSP, ul.Karola Miarki 27 
Humeniuk Łukasz 510-347-906 
Stawiarz Ryszard 515-286-570 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                            X SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

0
9

.0
2

. 

2
0

2
3
 

1
8

.0
0
 46 LKS Strażak III Mikołów TKKF Relaks Wodzisław Śląski Kuchta K.  

47 LKS Wilki II Wilcza AKS II Mikołów  Wiciok P.  

48 GKS Gwarek II Ornontowice  MKS Tajfun II Kuźnia Raciborska Orłowski H.  

49 KS TTT Tajfun Tychy LKS Strażak II Mikołów  Rząsa A.  

50 GUKS Lider Piece MUKS Czerwionka  Gawliczek M.  

 

XI SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

1
6

.0
2

. 

2
0

2
3
 

1
8

.0
0
 51 GUKS Lider Piece LKS Strażak III Mikołów Gawliczek M.  

52 MUKS Czerwionka LKS Strażak II Mikołów Smołka G  

53 AKS II Mikołów GKS Gwarek II Ornontowice Lechowski T.  

54 MKS Tajfun II Kuźnia Raciborska KS TTT Tajfun Tychy Szymik R.  

55 TKKF Relaks Wodzisław Śląski LKS Wilki II Wilcza Matusewicz S.  

 

XII SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

0
2

.0
3

. 

2
0

2
3
 

1
8

.0
0
 56 LKS Wilki II Wilcza LKS Strażak III Mikołów Krasowski J.  

57 GKS Gwarek II Ornontowice TKKF Relaks Wodzisław Śląski Orłowski H.  

58 KS TTT Tajfun Tychy AKS II Mikołów Szczęsnowicz S.  

59 MKS Tajfun II Kuźnia Raciborska MUKS Czerwionka Szymik R.  

60 LKS Strażak II Mikołów GUKS Lider Piece Kuchta K.  

 

XIII SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

0
9

.0
3

. 

2
0

2
3
 

1
8

.0
0
 61 LKS Strażak III Mikołów LKS Strażak II Mikołów Rzepka D.  

62 MKS Tajfun II Kuźnia Raciborska GUKS Lider Piece Szymik R.  

63 AKS II Mikołów MUKS Czerwionka Durak S.  

64 KS TTT Tajfun Tychy TKKF Relaks Wodzisław Śląski Rząsa A.  

65 GKS Gwarek II Ornontowice LKS Wilki II Wilcza Orłowski  H.  

 

XIV SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

2
3

.0
3

. 

2
0

2
3
 

1
8

.0
0
 66 LKS Strażak III Mikołów GKS Gwarek II Ornontowice Rzepka D.  

67 LKS Wilki II Wilcza KS TTT Tajfun Tychy Wiciok  P.  

68 MUKS Czerwionka TKKF Relaks Wodzisław Śląski Smołka G  

69 GUKS Lider Piece AKS II Mikołów Gawliczek M.  

70 LKS Strażak II Mikołów MKS Tajfun II Kuźnia Raciborska Lechowski T.  



 

 

 

Sporządził:                                                                            Przewodniczący 
Kazimierz Kuchta                                                                  Wydziału Rozgrywek    
                                                                                                inż. Dariusz Steuer 

 
Uwagi: 
Sędzia meczu jest zobowiązany: 
- wynik rozegranego meczu należy bezpośrednio po nim wprowadzić do ligi.slzts.pl/admin 
- do wprowadzenia protokołu do elektronicznego systemu ligi.slzts.pl/adminw ciągu 24 
godzin po zakończeniu meczu,  
- zrobienie skanu lub zdjęcia protokołu z meczu i wysłanie na maila protokoly@slzts.pl w 
ciągu 24 godzin po zakończeniu meczu. 
- do końca sezonu dostarczenie do biura związku oryginału protokołu. 

 

 

XV SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

3
0

.0
3

. 

2
0

2
3
 

1
8

.0
0
 71 LKS Strażak III Mikołów MKS Tajfun II Kuźnia Raciborska Kuchta K.   

72 LKS Strażak II Mikołów AKS II Mikołów Rząsa A.   

73 TKKF Relaks Wodzisław Śląski GUKS Lider Piece Kaptur W.   

74 LKS Wilki II Wilcza MUKS Czerwionka Krasowski J.  

75 GKS Gwarek II Ornontowice KS TTT Tajfun Tychy Orłowski  H.  

 

XVI SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

1
3

.0
4

. 

2
0

2
3
 

1
8

.0
0
 76 LKS Strażak III Mikołów KS TTT Tajfun Tychy Lechowski T.   

77 MUKS Czerwionka GKS Gwarek II Ornontowice Smołka G.   

78 LKS Wilki II Wilcza GUKS Lider Piece Wiciok P.   

79 TKKF Relaks Wodzisław Śląski LKS Strażak II Mikołów Matusewicz S.   

80 MKS Tajfun II Kuźnia Raciborska AKS II Mikołów Szymik R.   

 

XVII SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

2
0

.0
4

. 

2
0

2
3
 

1
8

.0
0
 81 AKS II Mikołów LKS Strażak III Mikołów Durak S.   

82 TKKF Relaks Wodzisław Śląski MKS Tajfun II Kuźnia Raciborska Kaptur  W.   

83 LKS Strażak II Mikołów LKS Wilki II Wilcza Kuchta K.   

84 GUKS Lider Piece GKS Gwarek II Ornontowice Gawliczek M.   

85 KS TTT Tajfun Tychy MUKS Czerwionka Rząsa A.   

 

XVIII SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

2
7

.0
4

. 

2
0

2
3
 

1
8

.0
0
 86 MUKS Czerwionka LKS Strażak III Mikołów Smołka G.  

87 KS TTT Tajfun Tychy GUKS Lider Piece Szczęsnowicz S  

88 GKS Gwarek II Ornontowice LKS Strażak II Mikołów Orłowski H.  

89 MKS Tajfun II Kuźnia Raciborska LKS Wilki II Wilcza Szymik R.  

90 AKS II Mikołów TKKF Relaks Wodzisław Śląski Lechowski T.  

mailto:protokoly@slzts.pl

